
開札日　(1回目)令和4年9月28日（水）、（2回目）令和4年10月5日（水）
入札
番号

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

入札件名

郵便による入札結果

企画財政部財政課

備考

警笛 入札参加者が1社になったため中止

尾道市総合福祉センタートイレ洋式化及び手洗器取替修
繕

不調

山波小学校遊具

A重油（ローリー）　各課　10月分

シャワー水栓修繕

給食配送用コンテナ

高須小学校トイレブース修繕

放送設備機器

A重油（ローリー）　クリーンセンター　10月分

白灯油（ローリー）　10月分

向島白灯油（ローリー）　10月分

消防用ゴム引きホース



入札番号94

㈱アマノ

大久保体器㈱

㈱小川長春館

㈱コトブキ中四国支店

ゼネラルスチール㈱

タカオ㈱ 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号95

奥工業㈱ 落 札

㈲小坂設備

㈲コラム

山陽工業㈱

㈱塩田

㈲中村設備工業

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

開 札 日 時 ① 令和4年9月28日(水)　午後1時45分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,400,000

1,500,000

辞退

1,490,000

1,450,000

1,480,000

入 札 調 書
品 名 高須小学校トイレブース修繕

予 算 額 ¥1,650,000-

開 札 日 時 ① 令和4年9月28日(水)　午後1時40分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,750,000

1,880,000

辞退

1,980,000

品 名 山波小学校遊具

予 算 額 ¥1,999,800-

2,040,000

1,800,000

入 札 調 書



入札番号96

三教システム㈲

三共電設㈲

三親電材㈱尾道営業所 落 札

㈲モリタ美研尾道支店

大和電気工事㈱尾道営
業所

㈱ヨシダ電業

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　97

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油
所 落 札

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

開 札 日 時 ① 令和4年9月28日(水)　午後1時50分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
品 名 放送設備機器

予 算 額 ¥3,828,000-

2,516,600

2,800,000

3,000,000

辞退

2,300,000

2,000,000

区 分 1

103.80

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　クリーンセンター　10月分

予 算 額 1,144,000円

開 札 日 時 ① 令和4年9月28日(水)　午後1時55分

開 札 日 時 ②

103.50

2

105.50

102.50

104.00

103.50

104.00



入札番号　98

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所 落 札

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　99

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所 落 札

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

区 分

入 札 調 書
件 名 白灯油（ローリー）　10月分

予 算 額 1,002,320円

開 札 日 時 ① 令和4年9月28日(水)　午後2時05分

開 札 日 時 ②

115.50

113.50

113.60

1 2

113.50

112.50

115.00

113.50

108.00

109.00

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　各課　10月分

予 算 額

108.40

110.50

851,400円

開 札 日 時 ① 令和4年9月28日(水)　午後2時00分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

109.50

107.50

108.50



入札番号　100

中司石油店 落 札

広川エナス㈱尾道支店

㈲三浦石油

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号101

㈲オクダ

㈲倉谷工業

㈲センヨウ

綱田工業㈱尾道支店

㈲富喜商会

水ノ上災害防具㈱ 落 札

ヤマトプロテック㈱尾道
支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

4,031,700

3,671,000

4,420,300

2,985,300

3,411,500

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

3,653,500

辞退

入 札 調 書
品 名 消防用ゴム引きホース

予 算 額 ¥3,490,630-

開 札 日 時 ① 令和4年9月28日(水)　午後2時15分

118.80

119.00

令和4年9月28日(水)　午後2時10分

開 札 日 時 ②

277,200円

開 札 日 時 ①

区 分 1 2

118.00

入 札 調 書
件 名 向島白灯油（ローリー）　10月分

予 算 額



入札番号102

㈲シナガワ

㈱中電工尾道営業所

㈱西日本ファシリティー
尾道支店

不二金物㈱

㈲モリタ美研尾道支店

㈱守光ホームサービス 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号103

因の島ガス㈱

㈲富喜商会

㈲西山サービス

㈲二神愛国堂

㈲森屋工業 落 札

㈲よもぎや

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

1,808,400

辞退

1,660,000

1,350,000

1,558,000

1,250,000

品 名 給食配送用コンテナ

予 算 額 ¥2,552,000-

開 札 日 時 ① 令和4年9月28日(水)　午後2時25分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書

区 分

1,050,000

1,390,000

辞退

1,016,250

1 2

辞退

905,000

入 札 調 書
品 名 シャワー水栓修繕

予 算 額 ¥1,199,000-

開 札 日 時 ① 令和4年9月28日(水)　午後2時20分

開 札 日 時 ②


